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FS -  behandling:
Avdelingsleiar plan, Asbjørn Toft, orienterte om det private arbeidet som pågår med næringsområdet 
i Øksnesmarka (presentasjonen ligg ved møteboka).
Det vil gå ut melding om planoppstart til grunneigarar og offentlege instansar ein av dei første 
månadene, der offentlege etatar kan komma med plankrav og rekkjefølgjekrav. Kommunen kan også 
komma med krav.
---
Avdelingsleiar plan, Asbjørn Toft, orienterte om beiteprosjektet, der ein skal ha landskapspleie med 
geiter som eit arbeid for å redusera fare for utmarksbrann (presentasjonen ligg ved møteboka).
Dette er aktuelt for fleire område kring kommunesenteret, og kan også vera aktuelt for 
friluftsområdet i Øksneset, der i samarbeid med Bergen og omegn friluftsråd.
Ordførar Per Lerøy (Ap) viste til at det er naudsynt å følgja opp med beiting i tilfelle der ein har tatt 
ned skog/kratt. Der ein tek vekk eitt tre, kjem det opp 10-15 nye busker. Viktig på fleire måtar, 
brannførebygging, attåtnæring for bønder, og redusera pollenplager for dei med allergi.
Bjørn Inge Håland Dyrkolbotn (Sp) spurte om ein har vore i kontakt med bønder i Austrheim. Her 
svara Asbjørn Toft at ein har vore i kontakt med fleire, men det tar tid å bygga opp ein geitestamme. 
Om ein leiger inn geiter frå Hopsdal no, kan desse bøndene vera med på å driva opplæring av bønder 
her. Med beiting av geiter først kan det vera mogleg med villsau/sau i etterkant.
Aslak Bakke (H) sa at ein også bør sjå på villsau, utan at det skal stoppa prosjektet med geiter i første 
omgang. Må informera lokale bønder om arbeidet som er i gang.
Morten Sognnes (H) sa at det er bra å komma i gang med dette, men kan utvida seinare med sau, kyr 
eller anna. Viste til vegetasjonsbrannane på Sotra, og sa at det er viktig å halda vegetasjonen nede.
Bjørn Inge Håland Dyrkolbotn (Sp) sa at ein bør ha villsau/sau også, her svara Asbjørn Toft at det er 
bra men krev gjerde. Geiter kan beita med NoFence, slik at ein ikkje må gjerda inn områda.
Aslak Bakke (H) spurte om kostnad for dette, her svara Toft at det vil vera ein kostnad på 40 kroner 
per geit per dag, som skal dekka utstyr og lisensar. Ordførar Lerøy (Ap) skaut inn at det er ei ramme 
på eit par hundre tusen til dette.
---
Økonomi- og personalsjef Odd Harald Dommersnes orienterte om det økonomiske resultatet for 
2021, som enda på 7,3 millionar kroner i mindreforbruk. Kom heldig ut på gode skatteinntekter, 



lågare sosialhjelpskostnader og låge pensjonskostnader.
Dommersnes viste til at det er nokre ting ein må sjå på framover:

· Sjukefråvær, store underliggande kostnader
· Kostnad til revisjon
· Årås skule, underskot i 2021
· Kystbarnehagen, underskot i 2021
· I det heile må ein sjå nærare på drift framover, for å få betre kontroll på at ein ikkje bruker 

meir enn budsjettert. 
Overskotet er sett til disposisjonsfond, og så får kommunestyret dette opp i juni der ein kan bruka 
overskotet til asfaltering eller anna. 
Ordførar Per Lerøy (Ap) sa at det har vore to spesielle år med tanke på sjukefråvær. Generelt må ein 
ha fokus på gode tenester til innbyggjarane.
Aslak Bakke (H) spurte om kvifor det er avdelingar som har brukt meir enn budsjettert, her svara 
Dommersnes at det nok har vore slik tidlegare at det har gått greitt å bruka meir, men ein må over på 
at kvar eining skal klara budsjettet sitt.
Dommersnes sa det er månadleg rapportering, men må ha strengare oppfølging av at ein heldt 
budsjettet sitt. Treng kanskje eit politisk signal om dette.
Morten Sognnes (H) sa at det bør gjerast eit arbeid for å snu trenden på den enkelte arbeidsplassen, 
må jobba med dette no etter Korona.
Morten Sognnes (H) ba om at ein brukar midlar til å ferdigstilla næringstomta ved Mongstadkrysset, 
og får masseutskifta til eldrebustader på Kaland. Her svara Lerøy (Ap) at næringsområdet må ordnast 
med investeringsmidlar, medan disposisjonsfond må ein ha i bakhand dersom det skjer noko 
uføresett med inntektene.
----
Ordførar Per Lerøy (Ap) viste til uttalen som Fedje har gitt om E39 Vågsbotn-Klauvaneset, der dette 
arbeidet ikkje skal utsetjast. Her gav formannskapet ordføraren løyve til å omarbeida uttalen og 
melda denne inn frå Austrheim.
---
Ordførar Per Lerøy (Ap) orienterte om status for selskapet Plastcon sine planar om eit anlegg for 
plastresirkulering.
---
Bjarne Sæbø orienterte om klage frå Equinor på eigedomsskatt. Der er det ein detalj som kom opp på 
nytt, og er handsama i eigedomsskattenemnda, og som skal opp i felles klagenemnd for 
eigedomsskatt. På denne klagen er det ikkje så store summar det er tale om, på grunn av at klagen er 
på reglane som var gjeldande før siste lovendring om skattlegging av verk og bruk.
Ordførar Per Lerøy (Ap) sa om rettssaka mellom Equinor og Alver, der Alver tapte i første rettsrunde, 
der er det venta ein søknad frå Alver om partshjelp i samband med ei ankesak. I tillegg vil Nettverk av 
petroleumskommunar (NPK) bidra.
Handsaming i formannskapet:
Kommunedirektøren sitt framlegg vart samrøystes vedteke
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Orienteringane vert teke til vitande.
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